

---

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 102412657

---

Data publicarii	02.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.325,44 RON - 1.325,44 RON

---

Descriere: ACO LAVETA BUMBAC 40X40CM 10/SET SET 4,00 x 9,23 = 36,92 ACORD HARTIE IG.MAXI GRI 18/SET SET 8,00 x 16,50 = 132 NUFAR DETARTRANT OB. SANITARE 1L BUC 4,00 x 11,89 = 47,56 BOZO PARDOSELI EXTRA PARFUMAT 5KG BUC 4,00 x 40,61 = 162,44 BOZO LEMN PARCHET EXTRA PARFUMAT 5KG BUC 4,00 x 40,07 = 160,28 BOZO SAPUN LICHID ECO 5L BUC 4,00 x 24,64 = 98,56 ACO MOP BUMBAC 250 GR. BUC 4,00 x 4,40 = 17,6 COADA LEMN 1.1M INFOLIATA T BUC 4,00 x 2,13 = 8,52 DOMESTOS DETARTRANT 750ML ATLANTIC FRESH BUC 4,00 x 8,66 = 34,64 GLOBAL SACI MENAJ NEGRU 35L 50\*70 50/SET BUC 8,00 x 7,20 = 57,6 PUR 450ML ACTION APPLE BUC 8,00 x 6,48 = 51,84 ILYNKA HOME PROSOP CELULOZA 140M 2STR. 609FOI BUC 24,00 x 17,50 = 420 CLOROM DEZINFECTANT CLORIGEN 200/CUT CT 2,00 x 32,72 = 65,44 MANUSI EASYCARE NITRILE BLACK "M" F.P. 100 BUC/CT ZARYS CT 2,00 x 16,02 = 32,04

---